
Aanwijsbesluit Wet, Markt en Overheid

De raad van de gemeente Heerenveen;

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van;

  

gelet op de wijziging in de Mededingingswet waarbij de Wet Markt en Overheid met ingang van 1 juli

2012 van kracht is geworden;

  

BESLUIT:

  
1. De hiernavolgende economische activiteiten aan te wijzen als activiteiten, die plaatsvinden in het

algemeen belang als bedoeld in artikel 25h, vijfde lid, van de Mededingingswet:

a. Verhuur/exploitatie van sportaccommodaties en accommodaties, waaronder het Posthuis

theater, ten behoeve van culturele en onderwijsinstellingen en vrijwilligersorganisaties,

zowel in rechtstreeks eigendom van de gemeente als ondergebracht bij separate

rechtspersonen;

b. Verrichten van diensten voor het overkoepelende bestuur ten behoeve van openbare

basisscholen in de gemeente (het betreft diensten met betrekking tot groen en het onderhoud

en inspectie van speeltoestellen);

2. Het aanwijzingsbesluit met terugwerkende kracht in te laten gaan op 1 juli 2014.

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 september 2014

De griffier,

mevrouw W.J.M.A. Jansen

  

De voorzitter,

de heer T.J. van der  Zwan

Nr. 84019

GEMEENTEBLAD 31 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Heerenveen.

Gemeenteblad 2014 nr. 84019 31 december 20141


